
Protokoll Seite - 4
Kindgerechter Wettkampf der Wasserfreunde Leonberg e.V. 01.07.2023
Abschnitt 1 - Samstag 01.07.2023
  Einlass: 11:15 Uhr | Einschwimmen: 11:30 Uhr | Kampfrichtersitzung: 11:40 Uhr
  Beginn: 12:00 Uhr

Anzahl Meldungen, Abschnitt 1
Teilnehmer: weiblich/männlich    Meldungen: Einzel/Staffel
Schwimmverband Württemberg (LSV-Nr.: 18)
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1
SG Glems 5166   2/  2  12/  1
Sport-Union Neckarsulm 6488   1/  2   7/  0
SV Böblingen 2501   2/  1   7/  0
SV Freiberg 6585   1/  2   9/  0
SV Region Stuttgart 4982   3/  2  13/  0
TSG Eislingen 4959   0/  1   3/  0
VfL Waiblingen 2626   1/  0   3/  0
Wasserfreunde Mühlacker 1920 2523   1/  0   3/  0
Wfr. Leonberg 2632   9/  2  31/  2
Gesamt für den Verband   20/  12   88/  3
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Kampfgericht Abschnitt 1
Position Name Verein
Schiedsrichter männlich Jürgen Kienitz SVW
Starter männlich Jürgen Kienitz SVW
Auswerter 1 Matthias Samotta Wfr. Leonberg
Protokollführer Alexandra Berkenkopf Wfr. Leonberg

Zielgericht
Position Name Verein
Zielrichter 1 Oliver Rämisch Wfr. Leonberg

Zeitgericht 1
Position Name Verein
Zeitnehmerobmann Franzi Mally Wfr. Leonberg
Zeitnehmer Bahn 1 Melanie Rössler Wfr. Leonberg
Zeitnehmer Bahn 2 Philipp Kratschmer Wfr. Leonberg
Zeitnehmer Bahn 3 Alexander Horn Wfr. Leonberg
Reservezeitnehmer 1 Annett Lauterbach-Traenker Wfr. Leonberg

Weitere Kampfrichter
Position Name Verein
Weiterer Kampfrichter 1 Svenja (Starthelfer Bahn 1) Kuhn Wfr. Leonberg
Weiterer Kampfrichter 2 Andrea (Starthelfer Bahn 2) Kasel Wfr. Leonberg
Weiterer Kampfrichter 3 Vivien (Starthelfer Bahn 3) Horn Wfr. Leonberg
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Wettkampffolge für Abschnitt 1
Wettkampf 1 - 25m Brust weiblich
Wettkampf 2 - 25m Brust männlich
Wettkampf 3 - 25m Freistil weiblich
Wettkampf 4 - 25m Freistil männlich
Wettkampf 5 - 25m Rücken weiblich
Wettkampf 6 - 25m Rücken männlich
Wettkampf 7 - 4x25m Freistil mixed

Wettkampf 1 - 25m Brust weiblich
Jahrgang 2017
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. Christina Giuliano 2017/F Wfr. Leonberg 00:36,78 13
2. Clara Umrath 2017/F SG Glems 00:39,01 8
3. Jarah Kuhn 2017/F Wfr. Leonberg 00:39,21 5
4. Sophia Müller 2017/F Wfr. Leonberg 00:39,67 3
5. Charlotte Kratschmer 2017/F Wfr. Leonberg 00:41,06 2
6. Marleen Kramer 2017/F Wfr. Leonberg 00:43,67 1

Jahrgang 2016
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. Laura di Caro 2016/F Wasserfreunde Mühlacker 1920 00:28,09 13
2. Anuukia Meneweger 2016/F SV Freiberg 00:29,34 8
3. Nele Waldherr 2016/F Wfr. Leonberg 00:31,47 5
4. Jolie Hölz 2016/F SV Region Stuttgart 00:31,99 3
5. Emma Jakoblev 2016/F Wfr. Leonberg 00:32,41 2
6. Maria Fink 2016/F SV Region Stuttgart 00:32,77 1
7. Mirijam Schütt 2016/F Wfr. Leonberg 00:32,92
8. Greta Genze 2016/F Wfr. Leonberg 00:34,37
9. Maja Soskovets 2016/F VfL Waiblingen 00:34,99
10. Anna Günther 2016/F SV Region Stuttgart 00:35,55
11. Finja Blümel 2016/F SG Glems 00:35,76
12. Viktoria Steiger 2016/F SV Böblingen 00:37,70

Wettkampf 2 - 25m Brust männlich
Jahrgang 2017
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. Jakob Bartscherer 2017/F SV Freiberg 00:32,45 13

Jahrgang 2016
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. Benjamin Kienzle 2016/F Sport-Union Neckarsulm 00:33,19 13
2. Fabio Ros 2016/F TSG Eislingen 00:36,35 8
3. David Depner 2016/F Wfr. Leonberg 00:39,30 5
4. Joshua Marquardt 2016/F SG Glems 00:41,85 3
5. Philipp Klein 2016/F SV Region Stuttgart 00:43,58 2
6. Frederik Schanz 2016/F SV Freiberg 00:44,86 1

nicht am Start
Jona Becker 2016/F SG Glems
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Wettkampf 3 - 25m Freistil weiblich
Jahrgang 2017
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. Clara Hoffmann 2017/F Sport-Union Neckarsulm 00:28,91 13
2. Christina Giuliano 2017/F Wfr. Leonberg 00:35,48 8
3. Jarah Kuhn 2017/F Wfr. Leonberg 00:37,97 5
4. Clara Umrath 2017/F SG Glems 00:39,00 3
5. Sophia Müller 2017/F Wfr. Leonberg 00:41,94 2
6. Sophie Tempel 2017/F SV Böblingen 00:45,89 1
7. Charlotte Kratschmer 2017/F Wfr. Leonberg 00:46,38
8. Marleen Kramer 2017/F Wfr. Leonberg 00:47,11

Jahrgang 2016
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. Laura di Caro 2016/F Wasserfreunde Mühlacker 1920 00:25,76 13
2. Finja Blümel 2016/F SG Glems 00:26,04 8
3. Maria Fink 2016/F SV Region Stuttgart 00:26,17 5
4. Mirijam Schütt 2016/F Wfr. Leonberg 00:29,13 3
5. Emma Jakoblev 2016/F Wfr. Leonberg 00:29,82 2
6. Anuukia Meneweger 2016/F SV Freiberg 00:30,40 1
7. Jolie Hölz 2016/F SV Region Stuttgart 00:33,49
8. Maja Soskovets 2016/F VfL Waiblingen 00:36,28
9. Anna Günther 2016/F SV Region Stuttgart 00:37,23
10. Nele Waldherr 2016/F Wfr. Leonberg 00:38,99
11. Viktoria Steiger 2016/F SV Böblingen 00:39,52
12. Greta Genze 2016/F Wfr. Leonberg 00:53,42

Wettkampf 4 - 25m Freistil männlich
Jahrgang 2017
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. Jakob Bartscherer 2017/F SV Freiberg 00:34,87 13
2. Marlon Weeber 2017/F Wfr. Leonberg 00:44,29 8
3. Christopher Ott 2017/F Sport-Union Neckarsulm 00:47,93 5

Jahrgang 2016
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. Fabio Ros 2016/F TSG Eislingen 00:26,33 13
2. Benjamin Kienzle 2016/F Sport-Union Neckarsulm 00:30,16 8
3. Niklas Standke 2016/F SV Region Stuttgart 00:31,29 5
4. Frederik Schanz 2016/F SV Freiberg 00:39,03 3
5. Joshua Marquardt 2016/F SG Glems 00:40,21 2
6. Boru Zhou 2016/F SV Böblingen 00:43,25 1
7. David Depner 2016/F Wfr. Leonberg 00:44,41

nicht am Start
Jona Becker 2016/F SG Glems

Wettkampf 5 - 25m Rücken weiblich
Jahrgang 2017
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. Clara Hoffmann 2017/F Sport-Union Neckarsulm 00:30,13 13
2. Sophie Tempel 2017/F SV Böblingen 00:39,51 8
3. Clara Umrath 2017/F SG Glems 00:46,87 5
4. Charlotte Kratschmer 2017/F Wfr. Leonberg 00:47,08 3
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noch Wettkampf 5 - 25m Rücken weiblich
noch Jahrgang 2017
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
5. Sophia Müller 2017/F Wfr. Leonberg 00:50,55 2
6. Jarah Kuhn 2017/F Wfr. Leonberg 00:50,86 1
7. Marleen Kramer 2017/F Wfr. Leonberg 00:56,46

Jahrgang 2016
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. Anuukia Meneweger 2016/F SV Freiberg 00:30,72 13
2. Emma Jakoblev 2016/F Wfr. Leonberg 00:31,84 8
3. Mirijam Schütt 2016/F Wfr. Leonberg 00:32,76 5
4. Maria Fink 2016/F SV Region Stuttgart 00:32,82 3
5. Laura di Caro 2016/F Wasserfreunde Mühlacker 1920 00:32,99 2
6. Nele Waldherr 2016/F Wfr. Leonberg 00:34,24 1
7. Jolie Hölz 2016/F SV Region Stuttgart 00:35,60
8. Finja Blümel 2016/F SG Glems 00:36,84
9. Viktoria Steiger 2016/F SV Böblingen 00:39,64
10. Maja Soskovets 2016/F VfL Waiblingen 00:42,96
11. Anna Günther 2016/F SV Region Stuttgart 00:47,73
12. Greta Genze 2016/F Wfr. Leonberg 00:52,35

Wettkampf 6 - 25m Rücken männlich
Jahrgang 2017
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. Jakob Bartscherer 2017/F SV Freiberg 00:31,66 13
2. Christopher Ott 2017/F Sport-Union Neckarsulm 00:38,46 8
3. Marlon Weeber 2017/F Wfr. Leonberg 00:48,84 5

Jahrgang 2016
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. Boru Zhou 2016/F SV Böblingen 00:35,05 13
2. Fabio Ros 2016/F TSG Eislingen 00:35,98 8
3. Niklas Standke 2016/F SV Region Stuttgart 00:36,07 5
4. Benjamin Kienzle 2016/F Sport-Union Neckarsulm 00:40,34 3
5. David Depner 2016/F Wfr. Leonberg 00:50,33 2
6. Joshua Marquardt 2016/F SG Glems 00:52,84 1
7. Frederik Schanz 2016/F SV Freiberg 01:00,30
8. Philipp Klein 2016/F SV Region Stuttgart 01:05,00

nicht am Start
Jona Becker 2016/F SG Glems

Wettkampf 7 - 4x25m Freistil mixed
Jahrgang 2017
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. 1. Mannschaft 2017 Wfr. Leonberg 02:58,39 13

Charlotte Kratschmer 2017/F (W)
Christina Giuliano 2017/F (W)
Sophia Müller 2017/F (W)
Marlon Weeber 2017/F (M) 100m: 02:58,39 (02:58,39)

nicht am Start
1. Mannschaft 2017 SG Glems
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noch Wettkampf 7 - 4x25m Freistil mixed
Jahrgang 2016
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. 2. Mannschaft 2016 Wfr. Leonberg 02:15,96 13

Nele Waldherr 2016/F (W)
David Depner 2016/F (M)
Mirijam Schütt 2016/F (W)
Emma Jakoblev 2016/F (W) 100m: 02:15,96 (02:15,96)

Leonberg, den 01.07.2023
Abschnittende: 12:55 Uhr
Protokollende: 13:17 Uhr

  _______________________________    _______________________________  
  Schiedsrichter männlich    Protokollführer  


